
Uchwala Nr XXIV.198.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI.129.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej finansowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r. 

 

 Na podstawie art. 35 a ust. 3 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr  XVI.129.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 zmienia się kwotę z 485 276 zł na kwotę 477 811,58 zł. 

2) w §1 ust. 2 zmienia się kwotę z 485 277 zł. na kwotę 492 741,42 zł.  

 

§ 2. 

W pozostałym zakresie treść uchwały Nr  XVI.129.2016 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

30 marca 2016 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i społecznej 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2016 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

                                                                           § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   


